РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.09 .2015 г.                                        с. Рождественское                                          № 27

«О предоставлении права ограниченного пользования»

     На основании предоставленных материалов и заявления Общества с ограниченной

ответственностью «ИнГео» «О предоставлении права ограниченного пользования»

руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации №1300 от

03.12.2014 г., п.20 ст.14 Федерального Закона РФ от 06.11.2003 г. №131 – ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  гл. V.6

Земельного Кодекса РФ, ст. 3.3 Федерального закона от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О

внесении изменений в Земельный Кодекс Российской Федерации и отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Федеральным Законом от 24.07.07 г. №

221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»,  Решением Рождественского

сельского Совета депутатов от 17.06.2013г. № 86 “Об утверждении правил

землепользования и застройки Рождественского  сельского поселения”,  ст.19  Устава

Рождественского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Публичному акционерному обществу «Ростелеком» под

строительство объекта: «ВОЛС на участке: муфта ВОЛС Красноярск – Енисейск -

Казачинский район, с. Рождественское, ул. Пушкина, 2», на срок до 31.12.2015 г., право

ограниченного пользования частью земельного участка площадью 6394 кв.м.,

местоположение земельного участка: Красноярский край, Казачинский район, в границах

кадастровых кварталов 24:17:3101002, 24:17:0301001, 24:17:3101003 и 24:17:3101008,

категория земель – земли населенных пунктов.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Рождественского сельсовета                                                             А.Ю.Березовский